____ № 3

от « 12 »   января 2017 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение

должностей научных работников

Председатель - А.С. Денисов

Заместитель председателя - Е.В. Рудой

Ответственный секретарь - Я.В. Новик

Присутствовали: А.С. Денисов, Е.В. Рудой, С.Х. Вышегуров, Е.Я.

Баринов, В.Н. Бабин, А.Ю. Величко, Я.В. Новик.

Повестка дня:

1. О перечне вакансий, вынесенных на конкурс, и количестве поступивших заявок

через портал вакансий.

СЛУШАЛИ: Е.В. Рудого о результатах приема заявок на участие в конкурсе через

портал вакансий «ученые-исследователи.рф».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию о признании конкурса состоявшимся по

должностям:

- научного сотрудника лаборатории биологической защиты растений и

биотехнологии (0,5 ставки);

- ведущего научного сотрудника лаборатории биологической защиты растений и

биотехнологии (1,0 ставка).

2. Конкурс на замещение должностей научных сотрудников.

СЛУШАЛИ: Рудого Е.В. о должностях научных сотрудников,

выставленных на конкурс, и поступивших заявках на участие, а также о

соответствии претендентов к установленным требованиям.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Чеченину Нину Степановну признать победителем конкурса на должность

научного сотрудника лаборатории биологической защиты растений и

биотехнологии (сумма балльной оценки: 15).

2.2. Гризанову Екатерину Валерьевну признать победителем конкурса на

должность ведущего научного сотрудника лаборатории биологической защиты

растений и биотехнологии (сумма балльной оценки: 15).

3. О мерах по совершенствованию работы конкурсной комиссии и деятельности

научных подразделений.

СЛУШАЛИ: Е.В. Рудого, С.Х. Вышегурова, В.Н. Бабина.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. Ответственному секретарю конкурсной комиссии Я.В. Новик в дальнейшем

при объявлении конкурса на замещение должностей научных работников

информировать руководителей структурных подразделений о перечне

должностей, участвующих в конкурсе.

Председатель конкурсной комиссии                      А.С. Денисов